ПРОТОКОЛ № 3

заседания Совета по развитию предпринимательства Хойникского района

27.09.2022 г.                                                                                  г. Хойники
[bookmark: _GoBack]12.00

В заседании Совета участвуют:

	Ивкова
Елена Михайловна
	заместитель председателя райисполкома,  председатель Совета

	Гаращенко
Алексей Михайлович
	главный специалист отдела экономики райисполкома, секретарь Совета

	Демченко
Татьяна Геннадьевна
	начальник отдела экономики райисполкома

	Рудобелец
Юлия Эдуардовна
	начальник землеустроительной службы райисполкома

	Акуленко
Иван Михайлович
	начальник отдела архитектуры и строительства райисполкома

	Дубиковский
Владислав Станиславович
	учредитель ООО «СПЕЦСлавия и К»

	Борисенко
Дмитрий Олегович
	учредитель ООО «СПЕЦСлавия»

	Жевняк
Людмила Владимировна
	учредитель ООО «Хойникские ремесла»

	Кзикян
АрамаисКарапетович
	учредитель ЧТУП «Кзикян А.К.»

	Назаренко
Светлана Николаевна
	индивидуальный предприниматель

	Тишкевич
Оксана Ивановна
	индивидуальный предприниматель

1. О проведении открытого областного Форума ремесленного развития «Ремесленная деятельность: новый взгляд»

СЛУШАЛИ: Демченко Т.Г., начальник отдела экономики райисполкома:
 Проведена работа в отношении более 70 субъектов хозяйствования Хойникского района (ремесленники, индивидуальные предприниматели, представители МСП, некоммерческие организации):
- разосланы приглашения субъектам хозяйствования об участии в форуме;
- осуществлены устные консультации, в том числе телефонные переговоры с субъектами хозяйствования по вопросам участия в форуме.
РЕШИЛИ: Информация принять к сведению, продолжить оказывать информационную поддержку открытого областного Форума ремесленного развития, пригласить для участия все заинтересованные службы.

Голосовали:
«За» - 10
«Против» – 0
«Воздержался» - 0

Заместитель
председателя райисполкома,
председатель Совета                                                             Е.М. Ивкова

Секретарь Совета                                                                 А.М. Гаращенко